



İşte yeni asgari ücret



Yeni asgari ücret hükümet ve işveren kesiminin oy çokluğuyla kabul edildi. Türk-İş ise karara katılmadı. Konfederasyon ise karara muhalefet şerhi koydu. Asgari ücret, 1 Ocak 2011'den itibaren 16 yaşından büyükler için net 629.96 lira

olarak belirlendi.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu gelecek yıl geçerli olacak asgari ücreti tespit etti.

Asgari ücret yılın ilk altı ayı için yüzde 4.7, ikinci altı ayı için yüzde 5.1 artırıldı.

Buna göre, asgari ücret yılın altı ayında yüzde 4.7, ikinci altı ayında ise yüzde 5.1 artırılabak.

Asgari ücrette 2011 yılındaki ortalama artış, yüzde 10.1'i bulacak.

Buna göre, asgari ücret 16 yaşından büyükler için 1 Ocak 2011'den itibaren brüt 796.50, net 629.96 lira olarak belirlendi.

Asgari ücret yılın ikinci yarısında ise 16 yaşından büyükler için brüt 837 lira, net 655.57 lira olarak uygulanacak.

Asgari ücret 16 yaşını doldurmamış işçilerin için ise yılın ilk yarısında brüt 679.50, net 546.20 lira olarak belirlendi.

Yılın ikinci yarısında ise 16 yaşını doldurmamış işçiler için asgari ücret brüt 715.50, net 571.97 lira olarak uygulanacak.

Hükümet, Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nda asgari ücrete gelecek yılın ilk 6 ayında yüzde 4.7, ikinci 6 ayında yüzde 4.1 zam önermişti. İşçi kesimi bu teklifi kabul etmemişti.

Türk-İş: "Yetersiz" Türk-İş Genel Eğitim Sekreteri İsa Gök, "belirlenen asgari ücret düzeyinin yetersiz olduğunu ve ülkenin bugünkü koşullarında 'insan onuruna yaraşır bir yaşam düzeyi' sağlamakdan yine uzak kaldığını" belirtti.

Gök, yeni asgari ücretin açıklanmasının ardından Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında yaptığı açıklamada, Asgari Ücret Tespit Komisyonunda işçi kesimi temsilcileri olarak asgari ücretin gerek uluslararası gerekse ulusal mevzuat çerçevesinde belirlenmesi için çaba gösterdiklerini söyledi.

Asgari ücretin, işçi ve ailesinin günün ekonomik ve sosyal koşullarına göre insanca yaşamasını mümkün kılacak, insanlık onuru ile bağdaşacak bir ücret olması gerektiğini vurgulayan Gök, bunun için asgari ücretin tespitinde geçim şartlarının dikkate alınması, Türkiye İstatistik Kurumu verilerinin kullanılmasını, işçinin ailesiyle birlikte değerlendirilmesini, bilimsel verilerle hesaplanan net tutarın işçinin eline geçmesinin sağlanmasını, belirlenmelerde en düşük devlet memuru maaşının dikkate alınmasını ve refaktan pay içermesini talep ettiklerini kaydetti.

Türkiye İstatistik Kurumunun, tek kişinin geçimi için belirlediği tutarın net 900,9 lira olduğuna dikkati çeken Gök, komisyonun öncelikle devletin resmi kurumunun belirlediği bu rakamı dikkate alması gerektiğini ifade etti.

Komisyonu sunulan raporlarda, hkmetin aıklamalarında, kresel krizin etkisinin alınan nlemlerle atlatıldıđının ifade edildiđine dikkati eken Gk, Őunları kaydetti: "Ancak alıŐanlar aileleriyle birlikte, bir kez daha insana yakıŐmayan olumsuz yaŐam koŐullarına terk edilmiŐtir. Belirlenen bu asgari cret, lkede uygulanmakta olan ekonomik ve sosyal politikaların nemli bir gstergesidir. Siyasal iktidarın ve iŐverenlerin alıŐanlara yaklaŐımının yansımasıdır. Asgari cret Tespit Komisyonu'nun iŐveren-hkmet kesimi temsilcilerinin oy okluđuyla belirlediđi asgari crete katılmıyoruz ve iŐi kesimi olarak muhalif kalıyoruz." Hak-İŐ Genel BaŐkanı Salim Uslu, konfederasyonun hesabına gre 2002'de brt 250 TL olan asgari cretin yıllar itibariyle enflasyon ve GSYİH oranları ilave edildiđinde brt olarak yaklaŐık 1000 TL dzeyinde olması gerektiđini belirtti.

alıŐma Genel Mdr Ali Kemal Sayın da, belirlenen yeni asgari cretteki zam oranıyla ilgili, "Bu oranlarımız maalesef oy okluđuyla alınabilmiŐtir. İŐi kesimimizle btn gayretlerimize rađmen ortak karar ıkmamıŐtır. Belki onların da katılımı olsaydı bu miktarlarda belli bir ykseliŐ de olabilirdi" dedi.

TİSK Ynetim Kurulu yesi Ali Nafiz Konuk da, lkenin kaderi zerinde rol oynayan bir rakamı belirlemek iin yođun aba sarf ettiklerini syledi.

Kararın,  kesimin de uzlaŐmasıyla ıkmasını arzu etmelerine rađmen, bu imkanın sađlanamadıđını ifade eden Konuk, iŐveren kesimi olarak asgari cretin belirlenebilmesi iin fedakarlık yaptıklarını ifade etti.

"Asgari cret" protestosuna gzaltı Bu arada Asgari cret Tespit Komisyonu toplantısına, "asgari cretli alıŐanların da katılımı gerektiđini" syleyen DİSK'e bađlı Devrimci Sađlık-İŐ Sendikası yeleri de girmeye alıŐtı.

Polisin engellemesine rađmen girmekte direnen 6 kiŐi, "Asgari cret 40 milyon kiŐiyi ilgilendiriyor, bu cretle geinemiyoruz, neden biz bu toplantıya alınmıyoruz, biz de toplantıya gireceđiz" diyerek bakanlıđın bahesindeki demir kapısından atlayarak baheye girdi.

Bunun zerine olaya mdahale eden polis, 6 kiŐiyi gzaltına alarak karakola gtrd.

Gzaltına alma esnasında polis ile sz konusu 6 kiŐi arasında kısa sreli arbede yaŐandı.

29.12.2010